‘ 441 Riesa - Zeithain - Niinchritz - Roda b VO

giiltig ab 15.12.24

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Riesa
Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 53 3 5 7 9 19 11 13 15 17 23 25 31 33 35 37 45 39 41 47 43 49 51

Verkehrshinweise S F S S F S 57 57 57 57 w w
56 57 57

Riesa, Goethestralle / 2 5:14 6:09 6:14 6:51 7:14 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 16:14 | 17:14 | 18114 | 20:14

Riesa, Sachsenhof 5:15 6:10 6:15 6:52 7:15 8:15 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 20:15

Riesa, A.-Puschkin-Platz / 3 5:17 6:12 6:17 6:54 717 8:17 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 20:17

Riesa, R.-Breitscheid-StralRe 5:18 6:13 6:18 6:55 7:18 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:18

Riesa, Busbf/Bahnhof / 5 5:22 6:17 6:22 6:23 6:59 7:22 8:08 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:22 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28

Rdéderau, Abzw. Bobersen-Lessa / 2 6:27

Bobersen, Schmiedeberg 6:28

Bobersen, Wendeplatz 6:29

Réderau, Dorfplatz / 2 5:27 6:22 6:27 7:04 7:27 8:13 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 20:27 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33

Rdderau, Bahniibergang 5:28 6:24 6:28 7:05 7:28 8:14 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:28 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34

Zeithain, AbendrothstralRe 5:30 6:26 6:30 6:33 7:07 7:30 8:16 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 20:30 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36

Zeithain, Kirche 5:31 6:27 6:31 6:34 7:08 7:31 8:17 8:31 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 20:31 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37

Zeithain, Bahnhof 5:33 6:29 6:33 ‘ 7:10 7:33 8:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 20:33 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39

Zeithain, Nikopoler StralRe 6:35

Zeithain, Ehrenhain 6:36

Neudorf, Wendeplatz 6:38

Zeithain, Rohrwerk 5:34 6:30 6:34 6:42 71 7:34 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 20:34 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40

Zeithain, Justizvollzugsanstalt 5:35 6:31 6:35 712 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:35 9:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41

Glaubitz, Industriestrale 5:36 6:33 6:36 7:13 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 20:36 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15142 | 17:42 | 19:42

Marksiedlitz, Dorfstrale 717

Radewitz, Glaubitzer StralRe 7:20

Glaubitz, Dorfteich 5:39 6:36 6:39 6:44 7:22 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 20:39 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45

Glaubitz, Am RaubschiRchen | | | | 724 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Glaubitz, Zum Heim 5:41 6:38 6:41 6:46 7:26 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 20:41 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47

Niinchritz, Schulzentrum \ 641 | | 6:48 | 7:28 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Nunchritz, Rathaus /1 5:44 6:42 6:44 6:49 7:29 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:44 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50

Niinchritz, Bahnhof / 2 5:45 6:45 6:45 6:50 7:30 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 20:45 9:51 | 11:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51

Linie 407 nach Mei3en 5:56 6:56 6:56 6:56 7:56 8:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 16:59 | 17:59 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56

Linie 450 nach GroBenhain 5:51 6:51 6:51 6:51 7:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 16:51 | 17:51 | 18:55 | 20:55 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00

Ninchritz, Fr-v-Heyden-PI. / 2 5:47 6:47 6:52 7:32 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47

Zschaiten, WeilRiger Stralle 11:49 16:49

Zschaiten, Kirche 11:50 16:50

Roda, HauptstralRe /1 11:52 16:52

Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien W : verkehrt nicht am 24.12.!

56 . Verkehrt weiter als Li. 450 nach Groftenhain! 57 . Verkehrt weiter als Li. 407 nach MeiRen!




441

Roda - Niinchritz - Zeithain - Riesa i, YCM
giiltig ab 14.09.25

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Tarifzone: Riesa

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 20 28 24 30 32 34 36 38 40 42 44 50 46 52 48 54

Verkehrshinweise S S F S 82 82 82 82 g\é w

Roda, Hauptstrafie /1 11:53 15:53 | 16:53

Roda, Hauptstrafe /2 14:02 \ \

Zschaiten, Kirche 11:55 16:55 | 16:55

Zschaiten, Weiliger Stralle 11:56 15:56 | 16:56

Ninchritz, Fr-v-Heyden-PI. / 1 6:06 6:58 7:58 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 14:58 | 15:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 20:58

Linie 407 von Meilen 6:45 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:37 | 13:46 14:49 | 15:45 | 15:45 | 16:46 | 17:45 | 18:45 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00N 20:30M

Linie 450 von GroRenhain 5:50 6:50 7:50F| 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 14:50 | 15:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50N\)|

Niinchritz, Bahnhof / 3 4:43 6:08 7:00 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 15:00 | 16:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 21:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:30

Niinchritz, Rathaus /2 4:44 6:09 7:01 8:01 9:01 | 10:01 | 11:01 12:01 | 13:01 | 14:01 15:01 | 16:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 21:01 | 10:01 | 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:31

Niinchritz, Schulzentrum \ \ \ \ \ \ | | 12:018| 13:018 14:01S 15:018 | | 16:01 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \

Glaubitz, Zum Heim 4:47 6:12 7:04 8:04 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 15:04 | 16:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 21:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:34

Glaubitz, Am RaubschldRchen \ \ \ \ \ \ | | 12:068| 13:06B 14:06B \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Glaubitz, Dorfteich 4:49 6:14 7:06 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:08 | 13:08 | 14:08 15:06 | 16:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 21:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:36

Radewitz, Glaubitzer Stralle 14:09A

Marksiedlitz, DorfstraRe 14:11A

Glaubitz, Industriestrae 4:52 6:17 7:09 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 14:14A 15:09 | 16:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 21:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:39

Zeithain, Justizvollzugsanstalt 4:53 6:18 7:10 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:15A 15:10 | 16:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 21:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:40

Zeithain, Rohrwerk 4:54 6:19 7:1 8:11 911 | 10:11 | 11:11 | 1213 | 13:13 | 14:13 | 14:16 | 15:11 | 16:11 | 16:11 | 17:11 | 1811 | 19:11 | 21:11 | 10:11 | 12:11 | 1411 | 16:11 | 18:11 | 20:41

Zeithain, Bahnhof 4:55 6:20 7:12 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:14 | 13:14 | 14:14 15:12 | 16:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 21:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:42

Zeithain, Kirche 4:56 6:21 7:13 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:15 | 13:15 | 14:15 15:13 | 16:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 21:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:43

Zeithain, Abendrothstrale 4:57 6:22 7:14 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:16 | 13:16 | 14:16 15:14 | 16:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:44

Réderau, Bahniibergang 4:59 6:24 7:16 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:18 | 13:18 | 14:18 15:16 | 16:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 21:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:46

Réderau, Dorfplatz / 1 5:00 6:25 7:17 8:17 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:19 | 13:19 | 14:19 15:17 | 16:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 21:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:47

Réderau, Abzw. Bobersen-Lessa / 1 5:02 6:27 7:19 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 14:20 | 15:19 | 16:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 21:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:49

Riesa, Busbahnhof / 4 5:05 6:30 7:22 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:25 | 15:22 | 16:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 21:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:52

Riesa, R.-Breitscheid-Stralle 5:08 6:33 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:27 | 13:27 | 14:27 15:25 | 16:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25

Riesa, A.-Puschkin-Platz / 2 5:10 6:35 7:27 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:29 | 13:29 | 14:29 15:27 | 16:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27

Riesa, Fr.-Engels-Stralte / 1 5:11 6:36 7:28 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:30 | 13:30 | 14:30 15:28 | 16:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28

Riesa, Goethestralie / 1 5:13 6:38 7:30 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:32 | 13:32 | 14:32 15:30 | 16:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30

Erklarungen

S : verkehrt nur an Schultagen F : verkehrt nur in den Schulferien w : verkehrt nicht am 24.12.!

82 . Verkehrt weiter als Li. 433 nach Muhlberg! A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an B : verkehrt nur an Schultagen, Hst. wird nur bei Bedarf zum Ausstieg
Fahrpersonal mitteilen! bedient




